1

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL PIBIC/EXTRAORDINÁRIO 003/2012 - CIC/UENP

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DOS
ORIENTADORES CONTEMPLADOS COM
BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

O Comitê de Iniciação Científica (CIC), do Programa Institucional de Bolsas

de Iniciação Científica da UENP (PIBIC-UENP), cujos membros foram nomeados

pelas Portarias 042/2011 e 309/2011, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando os critérios previstos no Edital PIBIC/Extraordinário 001/2012 -

CIC/UENP, de 05 de março de 2012, e considerando a homologação das inscrições

do Edital PIBIC/Extraordinário 002/2012 - CIC/UENP, de 19 de março de 2012,

TORNA PÚBLICA:

A relação dos professores contemplados com bolsas de Iniciação Científica

da UENP e solicita que até o dia 30 de março de 2012 sejam encaminhados, à

coordenação da Iniciação Científica (e-mail: pibic@uenp.edu.br), os dados

bancários (agência, número e operação da conta) do acadêmico contemplado,

devendo ser a conta corrente (ou poupança) da Caixa Econômica Federal.

Esclarecimentos e informações acerca do conteúdo deste Edital poderão ser

obtidos diretamente com os membros do Comitê Institucional/UENP, por meio do

telefone (43) 3542-8098 e e-mail pibic@uenp.edu.br.

Os casos omissos ou situações não previstas neste Edital serão analisados

e julgados pelo Comitê Institucional/PIBIC/UENP.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 23 de março de 2012.

 Profa Dra Hiudéa Tempesta Rodrigues Boberg

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

2

ANEXO I AO EDITAL PIBIC/EXTRAORDINÁRIO 003/2012 - CIC/UENP

ORIENTADORES CONTEMPLADOS COM BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CLASSIFICAÇÃO ORIENTADOR

1
o
 Marcelo Alves da Silva

2
o
 Ana Paula Millet Evangelista dos Santos Trad

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

CLASSIFICAÇÃO ORIENTADOR

1
o
 Jonis Jecks Nervis

CIÊNCIAS DA SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO ORIENTADOR

1
o
 Cristiano Massao Tashima